Nei primi secoli la Diocesi era chiamala Parrocchia.
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omissione in ea extitit supplentcs, de plenitudine

potestatis, feudum ipsum quod quondam Adelieia de

Cayvano, mater Andreotti de Castello ad mate,

lenuisse dicitur, cum omnibus juribus et pertinentiis

suis tibi et tuis heredibus in perpetuum de novo

concedimus ex certa scientia de gratia speciali.

Donationes seu concessiones si que de ipso feudo vel

eius pertinentiis nostra seu predecessoris ipsius vel

quavis auctoritate facta sint. aliis decernentes irritas

et inanes.

Tenor autem. insirumenti, talis est ...

eliminando, ove esistesse, qualunque difetto per

qualsiasi eausa o omissione a riguardo della

pienezza del possesso, lo stesso feudo che si dice

abbia tenuto la fu Adelieia di Cayvano, madre di

Andreotto di Castello ad mare, con tutti i suoi

diritti e pertinenze, a te e ai tuoi eredi in perpetuo

nuovamente concediamo per certa conoscenza e per

grazia speciale. Dichiarando nulle e inefficaci

donazioni o concessioni se qualcuna fosse stata fatta

a riguardo dello stesso feudo o delle sue pertinenze

dalla nostra autorità o dei suoi predecessori o da

qualsiasi altra.

Il tenore poi, dell'atto, tale è ...

-OMISSIS -

|segue. nel lesto, copia delPislrum. del 5 die. 1251

J

Epistola di Papa Innocenzo X. (1647)

(Archiv, Vatic. - Epistoìae ad Pnnctpcs. voi. 55. fol. 371 - nuovo)

DUCICAIVANI. INNOCLNTUJS PP. X.

Dilecte fili nobilis vir. salutem et apostolicam

benedictionem.

F.xplorata iamdiu nobis tua virtus, probatumque in

Nos observantiae studium. ultro ad se evocant

pontificiam nostrani caritatetn. cui et benevolae

voluntatis signi fieatione aecessionem facis et gratis

devoti animi argumentis nostrani liane erga Te
propensionem si quid congruenter ics tulerit.

opportunam tuis rebus esse cupimus. tibique piane

persuasum. nostrum non in minimis tuae

incolumitatis volum. Paterne illam tibi apprecamur

et apostolicam benedictionem inipertimur.

Datum Romae apud Sanctam Mariani Maiorem sub

annulo Piscatoris die XIV lunii. MDCXXXXVII.
Pontificatus nostri anno tertio.

Papa Innocenzo X al duca di CaivanL

Diletto figlio, nobile uomo, salvezza e apostolica

benedizione.

La tua virtù verificata ormai per noi, e lo zelo

provato della tua osservanza verso di Noi. di più a

sé stimolano la nostra pontificia carità, a cui anche

fai accrescimento con l'indicazione di una benevola

volontà e con i segni graditi di un animo devoto.

Desideriamo che questa nostra propensione verso di